
ROMANIA                                                 
JUDEŢUL SIBIU
ORASUL TALMACIU
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA nr. 130/2020
privind alegerea președintelui de ședință pentru  ședințele Consiliului Local Tălmaciu din 
luna septembrie 2020.- 

CONSILIUL LOCAL TALMACIU întrunit în şedinţă ordinară la data de 20.08.2020;

Având în vedere:
-proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Orașului Tălmaciu;
- referatul de aprobare nr.6117/6.08.2020  întocmit de primarul Orașului Tălmaciu.
- raportul nr. 6118/6.08.2020  întocmit de secretarul general al UAT Oraș Tălmaciu;
-avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tălmaciu;

In  temeiul  art.123  alin.1  și  art  196  alin.1  lit.  a  din  OUG  nr.57/2019  privind   Codul 
Administrativ , 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.unic-Se alege președinte de ședință pentru ședințele  Consiliului Local Tălmaciu din 
luna  septembrie 2020 , dl.cs.Covaci Adrian.

Adoptată   în Tălmaciu la
                                    20.08.2020

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ CONTRASEMNEAZĂ
                           ILIE IVAN                         SECRETAR GENERAL

                VIOLETA  HANEA

Difuzat: 1ex.Inst.Pref.,1ex.dos.șed., 1ex.dos.hot.,1ex.primar, 1ex.afișare.
5ex.


